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hismet Exame n.° :752854

CPF :024.050.661-81 Paciente :llda Dos Santos Rodrigues Minott Braz RG :16031679/SSP
CNPJ :05.111.062/0001-94 Razédo :PANTANEIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA

Nascimento :24/09/1985 Idade : 39 anos

Motivo :Periédico Setor :LIMPEZA E HIGIENIZACAO INDUSTRIAL (SETORES)

Repouso :14h Funcgéo :AUXILIAR DE LIMPEZA I

Data do Exame : 16/07/2025
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Laudo Clinico OD

Audigdo normal

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)
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Dy Gabriel Henrique Angelo de Vargas
RM-MT 14169
NIS : 271.13887.39-8

Assinatura eletronica :380925E33342F69D1975CCA01316574A
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

[lda Dos Santor Redrigues Minett Brsy

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AS-60 - AUDITEC
Ultima Aferigao :12/08/2024
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Laudo Clinico OE

Alteragao auditiva

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)
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_ PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
539258 lida dos Santos Rodrigues Minott Braz Feminino 39 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
16/07/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 02405066181 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDA COUNT 860 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 16/07/2025 Liberado em: 17/07/2025 13:27

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mmé.........:

Hemoglobina em g/dL
Hematdcrito em %............
Vol. Glob. Média em fl
Hem. Glob. Média em pg...........
C.H. Glob. Média em g/dL.........:

Leucograma
Leucécitos............:

Neutrdfilos...........:
Promielocitos........:
Mielocitos...........:
Metamielocitos.......:
Bastoes..............
Segmentados..........
Eosinofilos...........:
Basofilos.............:
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............
Blastos................

Plaquetas

Assinado Digitalmente

7.800/mm?3

62,9%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

62,9%
1,8%
0,4%

29,6%
0,0%
5,3%
0,0%

4,35
12,2
36,7
84,4
28,0
33,2
13,1

4.906/mm?
0/mm3
0/mm?3
0/mm?3
0/mm?3

4.906/mm?

140/mm?3
31/mm3
2.309/mm?3
0/mm3
413/mm3
0/mm?3

378.000/mm?

9,3/fl
0,27%

15,0

Valores de Referéncia
3,9a5,0/mm?3
11,5 a 15,5g/dL
35,0 a45,0%
80,0 a 96,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 2 15,0%

3.500 a 10.000/mm?

% /mm3
50a70 2000 a 7000
0 0
0 0
0 0
0ab 0a 600
50a70 2000 a 7000
2a4 80 a 600
0a2 0a 200
25a35 1000 a 3500
0 0
2a10 400 a 1000
0 0
150.000 a 450.000/mm?
6,7a10,0

0,10 a 0,50%
15,02 17,9%

Suzane Naiara dos Santos Duarte

Biomeédica

CRBM - 25964

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




